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Ana Özellikler

Tüm Microsoft 365 
verilerini yedekleyin 
ve geri yükleyin

Otomatik ve 
sorunsuz

Kolay yapılandırma
ve multi-tenant 
management

Microsoft 365 verilerim için neden bir yedekleme çözümüne ihtiyacım var?

Microsoft 365 bir veri koruma ürünü olmaktan ziyade bir iletişim sistemidir; bu nedenle güvenilir, kapsamlı bir yedekleme ve 
kurtarma çözümünüz olduğundan emin olmalısınız. Hornetsecurity, tüm Microsoft 365 ve Windows tabanlı uç nokta (endpoints) 
içeriğinizi kolaylıkla yedeklemenizi sağlar.

Hornetsecurity 365 Total  Backup, Microsoft 365 posta  kutuları, OneDrive  for  Business  hesapları, SharePoint  belge
kitaplıkları, Teams  Sohbetleri  ve  (endpoints) uç  noktalar  için  güvenilir, sezgisel  ve  yönetimi  kolay  bir  yedekleme  
ve  kurtarma çözümüdür.

365 TOTAL BACKUP
365 Total  Backup, M365 yedekleme  çözümlerine  özeldir: E-posta, Teams, OneDrive  ve 
SharePoint'i  yedeklemenin  yanı  sıra, kullanıcıların  Windows  tabanlı  (endpoints) uç  
noktalarındaki  dosyaları da  yedeklemenizi  sağlar.

Hornetsecurity 365 Total Backup ile kullanıcı ve grup Microsoft 365 posta kutularınızı otomatik olarak yedeklersiniz; kullanıcı ve 
grup Ekip Sohbetleri ve Teams toplantılarının kayıtları da dahil olmak üzere paylaşılan dosyalar; ve OneDrive, SharePoint Belge
Kitaplıkları ve Windows tabanlı (endpoints) uç noktalarda depolanan dosyalar. Posta kutusu yedeklemeleri, kullanıcının posta 
kutusundaki tüm e-postaları, ekleri, takvimleri ve kişileri içerir.
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Temel özellikler şunları içerir:

Multi-tenancy:  Hornetsecurity'nin merkezi, multi-tenant,online management console aracılığıyla tüm Microsoft 365 
yedeklemelerinizi yönetin ve izleyin. Her organizasyon için ayrı ayarları seçebilirsiniz.

Backup dashboard:  Kullanıcı dostu kontrol paneli, yedekleme durumu ve son geri yükleme geçmişi de dahil olmak üzere tüm 
yedekleme ve geri yükleme etkinliklerine genel bir bakış sağlar. Ayrıca müşteriler yedekleme durumu e-posta bildirimlerini 
ayarlayabilir.

Backup of on-premise and roaming endpoints:  İster ofiste ister dünyanın herhangi bir yerindeki herhangi (endpoint) bir uç 
nokta, VPN gerektirmeden yedeklenebilir.

Group-based endpoint backup policies:  Yedekleme dizinlerini, depolamayı, sıklığı ve saklamayı tanımlamaya yönelik ilkeler 
oluşturarak büyük Windows (endpoints) uç noktası grupları için ayarları yapılandırın.

Set it and forget it - automated backups:  M365 yedeklemeleri günde birkaç kez otomatik olarak gerçekleştirilir. Uç 
noktalar (Endpoints) için yedeklemeler 1 ila 24 saatte bir gerçekleşecek şekilde ayarlanabilir.

Adding users is a breeze:  365 Total Backup, oluşturulduktan sonra yedekleme listesine eklenecek yeni kullanıcıları otomatik 
olarak ayarlamanıza olanak tanır.

M365 versioning and restore:  Yedeklemede bulunan dosyanın, konuşmanın veya posta kutusunun herhangi bir sürümü 
herhangi bir zamanda geri yüklenebilir.

Multiple recovery options:  Microsoft 365 posta kutuları, Teams Sohbetleri, OneDrive hesapları ve Sharepoint'ler çeşitli 
yöntemlerle geri yüklenebilir: orijinal hesaba, aynı kullanıcı için yeni bir hesaba, zip arşivi olarak indirilebilir veya PST olarak dışa
aktarılabilir.

Audit account activity:  Kullanıcıların posta kutularını, Teams, OneDrive ve SharePoint yedeklemelerini etkinleştirmesi veya 
devre dışı bırakması; kullanıcıların veri tarama etkinliği ve geri yükleme istekleri gibi bir dizi eylemi inceleyin. Gerekirse 
denetiminizi dışa da aktarabilirsiniz.

Granular recovery of files or email items:  Microsoft 365 posta  kutuları, Teams  Sohbetleri, OneDrive  hesapları  ve 
Sharepoint'ler  çeşitli  yöntemlerle  geri  yüklenebilir: orijinal  hesaba, aynı  kullanıcı  için  yeni  bir  hesaba, zip  arşivi  olarak  indirilebilir
veya  PST  olarak  dışa  aktarılabilir.

Custom retention periods:  Dahili politikalarınıza maksimum uyum sağlamak için özel saklama süreleri ayarlama seçeneğiniz 
vardır. Bu işlevsellik, ISO27001 ve GDPR gibi çeşitli çerçevelere ve düzenlemelere uyum sağlar.


